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Leikfangasinfónían
Fyrsti þáttur Leikfangasinfóníunnar er fluttur með aðstoð Maxa og ungra einleikara úr 
Skólahljómsveit Austurbæjar sem leika á dótatrompet, trommu, þríhorn, næturgala- og 
gauksflautur og  hrossabrest. Fyrsti þáttur sinfóníunnar nefnist Allegro sem er ítalska, þýðir 
líflega. Það má því búast við mikilli leikgleði þegar Maxi og félagar slást í för með Sinfóníunni. 
Ekki er með öllu ljóst hver samdi Leikfangasinfóníuna en hún hefur verið eignuð þremur 
tónskáldum: Leopold Mozart, Joseph Haydn og Edmund Angerer.

Dýrasinfónían
Dan Brown, rithöfundur og tónskáld, byrjaði mjög 
ungur að semja tónlist. Hann ólst upp í tónlistar-
fjölskyldu, söng í kórum, lék á píanó og fannst 
óskap lega gaman að fara á tónleika. Hann fann 
traustan vin í tónlistinni og spilar á píanóið sitt á 
hverjum degi. Í Dýrasinfóníunni segir frá allskonar 
dýrum, bæði skrýtnum og skemmtilegum, í tali og 
tónum. Sum dýranna fela sig í fjörugum lögunum og 
er það skemmtileg þraut fyrir tónleikagesti að leggja 
við hlustir og reyna að finna þau. Þar sem dýrin eru 
frábærir vinir og geta kennt okkur svo margt, leggja þau til ýmis heilræði og hugmyndir 
sem geta gert okkur lífið léttara. Líflegum myndum Susan Batori er varpað upp 
meðan á upplestri og tónlistarflutningi stendur en myndirnar geyma líka ýmis leynileg 
skilaboð og þrautir.

Bókin Dýrasinfónían var gefin út af Bjarti 
í Reykjavík árið 2021 og hefur útgefandi 
gefið góðfúslegt leyfi til að nota þýðingar 
Árna Sigurjónssonar á tónleikunum.

KENGÚRUSAMBA
Kengúrur hoppa og rása og ramba
rétt eins og væru þær dansandi samba.
Ég vildi ég kynni eitt kengúru-skopp
í kengúru-slopp og kengúru-hopp
en ég kæri mig ekkert um kengúru-stopp
né kengúru-kopp né kengúru-kropp!
Ég syngjandi hoppa með kodda við kinn
og kengúru-sælu í loftinu finn. 

ÞAÐ ER ÁGÆTT AÐ DÁST AÐ GETU ANNARRA EN  

MUNDU AÐ ÞÚ GETUR LÍKA GERT MARGT MJÖG VEL

BELTISBOLTAR
Beltisdýrin þau búa vel
og bjargast oftast í sinni skel.
Með því að þykjast breytast í bolta
þau banvæna forðast rándýrs skolta.
En það við sjáum við og við
að víst er á þeim önnur hlið:
Ef félagsskap þau finna sátt
fangið opnast upp á gátt.

ÞAÐ ER ALLT Í LAGI AÐ LOKA Á SLÆMA  
HLUTI EN MUNDU AÐ OPNA Á HITT  
SEM ER ÖRUGGLEGA GOTT
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Nemendur úr  Skólahl jómsveit 
Austurbæjar
El ísabet  Helga Ólafsdótt i r
E l ín  Margrét  Guðmundsdótt i r
Huginn Bjark i  Ragnarsson
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Ingunn Jónsdótt i r  
æf ingast jórn

Maxímús Músíkús
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Tónleikarnir eru teknir upp  
af Rás 1 og sendir út síðar.

LEÐURBLAKAN HLUSTAR
Blind þó reyndar blakan sé
hún berst um loft sem fiðurfé.
Og þó að hún sé ferðafús
hún flýgur hvorki á tré né hús.
Í hennar huga er brautin bein
ef berst til hennar nóta hrein.
Þó sjónin hennar sé ei góð
sérhvert heyrir blakan hljóð.

EF MAÐUR KANN AÐ HLUSTA VEL
KEMST MAÐUR FREKAR LEIÐAR SINNAR



Litli tónsprotinn á næsta starfsári

Ástarsaga úr fjöllunum
Skyggnst er inn í heim íslenskra trölla á hugljúfan og hnyttinn 
hátt. Þessi ástsæla saga Guðrúnar Helgadóttur er sannkölluð 
þjóðar gersemi og er flutt í fallegum hljómsveitarbúningi þar sem 
dregnar eru upp líflegar hljóðmyndir af dulúðugum, spennandi 
heimi tröllanna. Sögumaður verður Jóhann Sigurðarson leikari og í 
Eldborg verður tröllamyndum Brians Pilkington varpað upp á meðan 
á flutningi stendur.

Jólatónleikar
Jólatónleikar Sinfóníuhljómsveitarinnar hafa um árabil notið 
gífurlegra vinsælda þar sem sígildar jólaperlur í bland við klassísk 
jólaævintýri og grípandi hljómsveitartónlist eru allsráðandi. Ungir 
hljóðfæraleikarar, ballettdansarar og einleikarar ásamt stúlknakór 
Reykjavíkur, Páli Óskari, Jóhönnu Guðrúnu og Kolbrúnu Völkudóttur 
færa hlustendum jólalögin í sannkölluðum hátíðarbúningi.

Dimmalimm og Svanavatnið
Ævintýrið um Dimmalimm er meðal helstu gersema listmálarans 
Muggs sem málaði gullfallegar myndir með sögunni sem tónleika-
gestir njóta í tónleikasal. Tónlist Atla Heimis Sveinssonar við 
verkið verður flutt af Sinfóníuhljómsveit Íslands, Graduale-kór 
Langholtskirkju og dönsurum úr Listdansskóla Íslands. Valdir þættir 
úr Svanavatninu eftir Tsjajkovskíj hljóma einnig á tónleikunum og 
trúðurinn Barbara, leikinn af Halldóru Geirharðsdóttur,  
er kynnir og sögumaður.

Eldfuglinn
Eldfuglinn er eitt litríkasta hljómsveitarævintýri sem sögur fara 
af. Á þessum kraftmiklu tónleikum segir Halldóra Geirharðsdóttir 
tónleikagestum frá Eldfuglinum sem birtist í öllu sínu veldi, 
leyndarmálum skógarins, fjöregginu og gulleplunum. Myndum 
teiknarans Ara Yates, sem sýna Eldfuglinn dansa og svífa á milli 
greina töfratrjánna, verður varpað upp meðan á flutningi stendur.


